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Kawai E-300 schwarz matt

Krompholz

Mehr Musik

Spezifikationen

Anzahl Tasten
Breite

Hohe

Tiefe

Gewicht
Silent
Selbstspieler
Farbe

Hersteller

88 Stk.

149 cm

122 cm

61 cm

210 kg

Nein

Nein
schwarz matt

Kawai

Das E-300 von Kawai basiert auf dem beliebten K-300 Modell. Die Holzkonstruktion wurde auf 5 Rasten
erweitert, die Gussplatte mit 2 Plattenstitzschrauben noch fester mit der Rahmenkonstruktion verbunden.
Das Ergebnis ist ein noch vollerer und runderer Klang, der durch den massiven Resonanzboden perfekt
verstarkt wird. Verlangerte Tasten und die unvergleichlich prazise Millennium Il geben die bestmégliche

Kontrolle beim leisesten Pianissimo und starksten Forte.

Merkmale Kawai E-300 schwarz matt

Beschlage Messing

Millennium 111 Mechanik

Verlangerte Tastatur

Mahagoni Hammerkern

Hammerkopfe mit Unterfilz

Verjungter Resonanzboden vom Bass- zum Diskantbereich
100 cm Notenpult

Tastenvorsatzleiste durch Metallschiene verstarkt

Verstarktes Tastaturbett

Gerne stehen wir Ihnen fur weitergehende Fragen personlich zur Verfligung.
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